PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 10 декабря 2013 года

	№
	2661

	пгт. Междуреченский

О награждении
Руководствуясь решением Думы Кондинского района                                                   от 15 сентября 2011 года № 135 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», на основании протокола заседания межведомственной комиссии по наградам от 06 декабря 2013 года № 45, администрация Кондинского района постановляет:
1.Наградить Благодарственным письмом администрации Кондинского района за добросовестный труд, достигнутые профессиональные успехи, в связи с празднованием Дня энергетика и празднованием 90-летнего юбилея со дня образования Кондинского района:
Землякова Алексея Николаевича - инженера Центрального района электрических сетей филиала отрытого акционерного общества «Тюменьэнерго» Урайские электрические сети, пгт. Междуреченский.
2.Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник».
	Исполняющий обязанности

главы администрации

	А.И.Уланов

лг/Банк документов/Постановления 2013